
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2024
ΛΑΡΙΣΑ
18 Μαϊ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/5/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΝΙΖΑΜΗ ΙΟΥΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ176629 ΠΚ-Α 02:11.02.1

2010ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185005 ΠΚ-Α 02:21.41.2

2010ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ186170 ΠΚ-Α 02:21.48.3

2010ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΕΑΝΑΒ184837 ΠΚ-Α 02:22.22.4

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ185570 ΠΚ-Α 02:22.57.5

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ191018 ΠΚ-Α 02:22.97.6

2010ΔΕΛΗΔΗΜΟΥ ΚΑΛΥΨΩ ΑΡΗΣ177679 ΠΚ-Α 02:24.56.7

2010ΝΙΚΟΛΟΒΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ188754 ΠΚ-Α 02:25.49.8

2011ΓΟΥΣΗ ΜΥΡΤΩ ΑΣΤΕΡΙΑΣ190977 ΠΚ-Β 02:26.46.9

2011ΜΑΝΤΖΑΦΛΕΡΗ ΖΩΗ ΟΕΑΝΑΒ189959 ΠΚ-Β 02:27.81.10

2010ΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ184622 ΠΚ-Α 02:28.52.11

2010ΚΑΨΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.185469 ΠΚ-Α 02:28.66.12

2010ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186770 ΠΚ-Α 02:28.81.13

2011ΒΥΣΑΝΛΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ190937 ΠΚ-Β 02:30.42.14

2011ΜΑΛΚΟΤΣΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ201929 ΠΚ-Β 02:31.44.15

2011ΤΣΑΚΩΝΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ Χ ΓΣΠΕΡΙΣΤ186599 ΠΚ-Β 02:32.18.16

2011ΝΕΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ189498 ΠΚ-Β 02:37.42.17

2011ΚΑΒΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ200018 ΠΚ-Β 02:37.86.18

2011ΜΠΕΖΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190550 ΠΚ-Β 02:38.39.19

2011ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΟΕΑΝΑΒ188309 ΠΚ-Β 02:42.13.20

2011ΜΠΟΥΚΤΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ190403 ΠΚ-Β 02:42.16.21

2010ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ192432 ΠΚ-Α 02:42.38.22

2011ΓΚΑΛΑΦΑΓΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΟΛΒΟΛ205028 ΠΚ-Β 02:46.76.23

2011ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΛΓΑ ΟΛΒΟΛ201905 ΠΚ-Β 03:06.68.24
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2024
ΛΑΡΙΣΑ
18 Μαϊ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/5/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΠΑΤΣΩΝΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185014 ΠΠ-Α 02:06.56.1

2010ΣΙΑΚΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ186115 ΠΠ-Α 02:08.47.2

2010ΤΣΟΓΚΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185006 ΠΠ-Α 02:16.51.3

2010ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185471 ΠΠ-Α 02:19.24.4

2010ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ187470 ΠΠ-Α 02:20.57.5

2011ΑΣΙΑΤΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ190404 ΠΠ-Β 02:23.76.6

2011ΤΣΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ190935 ΠΠ-Β 02:24.10.7

2011ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΒΑ190287 ΠΠ-Β 02:25.26.8

2010ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185018 ΠΠ-Α 02:32.88.9

2011ΤΡΑΧΑΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ189920 ΠΠ-Β 02:33.93.10

2011ΜΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΑΡΙ ΝΟΛΑΡΙΣ196732 ΠΠ-Β 02:36.95.11

2011ΤΖΑΛΑΚΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ196558 ΠΠ-Β 02:58.16.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190046 ΠΠ-Α
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2024
ΛΑΡΙΣΑ
18 Μαϊ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/5/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ185374 ΠΚ-Α 00:37.67.1

2010ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Σ ΝΟΒΑ184439 ΠΚ-Α 00:37.92.2

2010ΤΣΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186077 ΠΚ-Α 00:38.58.3

2010ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185481 ΠΚ-Α 00:41.26.4

2010ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ184512 ΠΚ-Α 00:44.29.5
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2024
ΛΑΡΙΣΑ
18 Μαϊ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/5/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ184826 ΠΠ-Α 00:36.15.1

2010ΜΠΕΖΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ185243 ΠΠ-Α 00:37.35.2

2011ΤΣΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ190935 ΠΠ-Β 00:38.94.3

2010ΛΙΑΠΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ194591 ΠΠ-Α 00:38.95.4

2011ΜΟΧΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ197683 ΠΠ-Β 00:39.40.5

2011ΓΕΛΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190041 ΠΠ-Β 00:40.13.6

2011ΜΕΚΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ189280 ΠΠ-Β 00:40.19.7

2011ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ193722 ΠΠ-Β 00:41.12.8

2011ΒΟΛΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ198599 ΠΠ-Β 00:41.20.9

2010ΔΕΛΗΚΛΙΤΣΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195138 ΠΠ-Α 00:41.34.10

2011ΛΥΜΤΣΙΟΥΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ192773 ΠΠ-Β 00:44.60.11

2011ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198693 ΠΠ-Β 00:55.96.12
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2024
ΛΑΡΙΣΑ
18 Μαϊ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/5/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΥΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189455 ΠΚ-Β 01:11.09.1

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ185573 ΠΚ-Α 01:13.15.2

2010ΚΟΡΔΑΜΠΑΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185578 ΠΚ-Α 01:14.44.3

2011ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΑΚΑΚΑΡΔ189497 ΠΚ-Β 01:15.40.4

2010ΤΣΙΤΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΟΒΑ184122 ΠΚ-Α 01:15.66.5

2011ΚΟΡΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ189949 ΠΚ-Β 01:17.27.6

2011ΖΑΜΠΑΚΑ ΝΙΚΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ193784 ΠΚ-Β 01:19.60.7

2010ΤΟΝΙΑΝ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ184084 ΠΚ-Α 01:20.11.8

2011ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ197681 ΠΚ-Β 01:21.80.9

2011ΠΡΙΝΤΕΖΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ190701 ΠΚ-Β 01:26.12.10

2010ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197888 ΠΚ-Α 01:28.99.11
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2024
ΛΑΡΙΣΑ
18 Μαϊ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/5/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΡΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ176626 ΠΠ-Α 01:02.30.1

2011ΜΑΝΤΕΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΚΑΚΑΡΔ190986 ΠΠ-Β 01:03.77.2

2010ΠΡΟΥΣΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΗΣ177681 ΠΠ-Α 01:04.82.3

2010ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ187470 ΠΠ-Α 01:06.36.4

2010ΣΠΑΘΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΕΑΝΑΒ185568 ΠΠ-Α 01:06.64.5

2011ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ190145 ΠΠ-Β 01:07.45.6

2010ΤΣΟΓΚΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185006 ΠΠ-Α 01:08.86.7

2011ΧΑΤΖΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ190735 ΠΠ-Β 01:08.98.8

2010ΣΙΑΠΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ183954 ΠΠ-Α 01:09.74.9

2011ΚΑΙΤΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ189961 ΠΠ-Β 01:10.23.10

2010ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΟΕΑΝΑΒ185558 ΠΠ-Α 01:11.74.11

2010ΚΑΡΑΖΑΦΕΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝ ΟΛΒΟΛ184464 ΠΠ-Α 01:13.33.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2024
ΛΑΡΙΣΑ
18 Μαϊ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/5/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ188239 ΠΚ-Α 00:33.46.1

2010ΓΡΑΜΜΕΝΗ ΦΟΙΒΗ ΟΕΑΝΑΒ185589 ΠΚ-Α 00:33.65.2

2010ΔΕΛΗΔΗΜΟΥ ΚΑΛΥΨΩ ΑΡΗΣ177679 ΠΚ-Α 00:33.68.3

2011ΒΥΣΑΝΛΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ190937 ΠΚ-Β 00:35.11.4

2010ΝΙΚΟΛΟΒΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ188754 ΠΚ-Α 00:35.37.5

2011ΜΑΝΤΖΑΦΛΕΡΗ ΖΩΗ ΟΕΑΝΑΒ189959 ΠΚ-Β 00:36.00.6

2010ΚΑΡΥΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185011 ΠΚ-Α 00:36.52.7

2011ΝΤΟΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΕΑΝΑΒ189948 ΠΚ-Β 00:36.54.8

2010ΜΠΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189457 ΠΚ-Α 00:36.59.9

2010ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185005 ΠΚ-Α 00:37.13.10

2011ΝΕΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ189498 ΠΚ-Β 00:37.67.11

2011ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ189950 ΠΚ-Β 00:37.90.12

2010ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197888 ΠΚ-Α 00:38.01.13

2011ΒΑΣΙΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΚΑΚΑΡΔ190260 ΠΚ-Β 00:38.08.14

2011ΚΑΒΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ200018 ΠΚ-Β 00:39.55.15

2011ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΡΟΖΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189456 ΠΚ-Β 00:39.75.16

2011ΖΑΒΛΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ178988 ΠΚ-Β 00:40.05.17

2011ΒΑΛΑΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΟΛΑΡΙΣ190047 ΠΚ-Β 00:42.50.18

2011ΡΟΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198690 ΠΚ-Β 00:48.45.19

2011ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΛΓΑ ΟΛΒΟΛ201905 ΠΚ-Β 00:49.92.20

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΕΑΝΑΒ184837 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 16
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2024
ΛΑΡΙΣΑ
18 Μαϊ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/5/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185017 ΠΠ-Α 00:32.18.1

2010ΚΟΥΤΣΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ188261 ΠΠ-Α 00:32.93.2

2010ΓΚΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ184128 ΠΠ-Α 00:33.95.3

2010ΤΣΑΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196478 ΠΠ-Α 00:34.18.4

2011ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΒΟΛ189281 ΠΠ-Β 00:34.61.5

2010ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ184511 ΠΠ-Α 00:34.64.6

2011ΚΑΛΟΦΟΡΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΒΑ189966 ΠΠ-Β 00:35.14.7

2010ΣΥΤΖΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ187317 ΠΠ-Α 00:35.51.8

2010ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185018 ΠΠ-Α 00:37.16.9

2011ΜΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΑΡΙ ΝΟΛΑΡΙΣ196732 ΠΠ-Β 00:39.15.10

2011ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ191373 ΠΠ-Β 00:39.62.11

2011ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ191338 ΠΠ-Β 00:39.69.12

2011ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190696 ΠΠ-Β 00:40.67.13

2011ΜΠΟΥΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΑΣΤΕΡΙΑΣ190983 ΠΠ-Β 00:41.80.14

2011ΣΚΡΕΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ196005 ΠΠ-Β 00:49.60.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2024
ΛΑΡΙΣΑ
18 Μαϊ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/5/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΤΖΙΩΝΑ ΘΩΜΑΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ187857 ΠΚ-Α 05:42.95.1

2010ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186770 ΠΚ-Α 05:48.63.2

2011ΝΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190996 ΠΚ-Β 06:06.22.3

2011ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ197681 ΠΚ-Β 06:11.60.4

2011ΠΑΝΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ194818 ΠΚ-Β 06:26.90.5

2011ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΟΕΑΝΑΒ188309 ΠΚ-Β 06:28.65.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2024
ΛΑΡΙΣΑ
18 Μαϊ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/5/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΛΙΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ188160 ΠΠ-Β 05:18.19.1

2010ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ184826 ΠΠ-Α 05:19.17.2

2011ΧΑΤΖΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ190735 ΠΠ-Β 05:33.88.3

2010ΔΕΛΗΚΛΙΤΣΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195138 ΠΠ-Α 05:35.93.4

2010ΜΠΕΖΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ185243 ΠΠ-Α 05:47.31.5

2011ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189454 ΠΠ-Β 05:50.48.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2024
ΛΑΡΙΣΑ
18 Μαϊ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/5/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΓΡΑΜΜΕΝΗ ΦΟΙΒΗ ΟΕΑΝΑΒ185589 ΠΚ-Α 00:29.19.1

2010ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΕΑΝΑΒ184837 ΠΚ-Α 00:29.30.2

2011ΤΥΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189455 ΠΚ-Β 00:30.14.3

2010ΚΑΡΥΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185011 ΠΚ-Α 00:30.35.4

2010ΤΣΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186077 ΠΚ-Α 00:30.53.5

2011ΖΑΜΠΑΚΑ ΝΙΚΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ193784 ΠΚ-Β 00:30.83.6

2010ΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ184622 ΠΚ-Α 00:31.09.7

2011ΜΑΝΤΖΑΦΛΕΡΗ ΖΩΗ ΟΕΑΝΑΒ189959 ΠΚ-Β 00:31.15.8

2010ΤΣΙΤΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΟΒΑ184122 ΠΚ-Α 00:31.27.9

2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ188239 ΠΚ-Α 00:31.50.10

2011ΜΑΛΚΟΤΣΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ201929 ΠΚ-Β 00:32.34.11

2010ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197755 ΠΚ-Α 00:32.67.12

2011ΚΟΡΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ189949 ΠΚ-Β 00:32.78.13

2011ΜΠΕΖΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190550 ΠΚ-Β 00:32.81.14

2010ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ192432 ΠΚ-Α 00:33.04.15

2010ΤΟΝΙΑΝ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ184084 ΠΚ-Α 00:34.06.16

2011ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ189950 ΠΚ-Β 00:34.41.17

2011ΓΚΑΛΑΦΑΓΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΟΛΒΟΛ205028 ΠΚ-Β 00:34.75.18

2011ΖΑΒΛΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ178988 ΠΚ-Β 00:36.11.19

2011ΒΑΛΑΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΟΛΑΡΙΣ190047 ΠΚ-Β 00:36.88.20

2011ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΛΓΑ ΟΛΒΟΛ201905 ΠΚ-Β 00:37.93.21

2011ΡΟΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198690 ΠΚ-Β 00:38.83.22

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ185573 ΠΚ-Α

2011ΝΤΟΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΕΑΝΑΒ189948 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2024
ΛΑΡΙΣΑ
18 Μαϊ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/5/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΑΝΤΕΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΚΑΚΑΡΔ190986 ΠΠ-Β 00:26.51.1

2010ΡΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ176626 ΠΠ-Α 00:27.28.2

2010ΣΠΑΘΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΕΑΝΑΒ185568 ΠΠ-Α 00:27.88.3

2010ΠΡΟΥΣΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΗΣ177681 ΠΠ-Α 00:28.07.4

2010ΓΚΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ184128 ΠΠ-Α 00:29.29.5

2011ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΒΑ190287 ΠΠ-Β 00:29.30.6

2010ΤΣΑΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196478 ΠΠ-Α 00:29.48.7

2011ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ189336 ΠΠ-Β 00:29.62.8

2011ΛΙΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ188160 ΠΠ-Β 00:29.71.9

2010ΣΥΤΖΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ187317 ΠΠ-Α 00:29.79.10

2011ΒΟΛΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ198599 ΠΠ-Β 00:31.05.11

2010ΛΙΑΠΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ194591 ΠΠ-Α 00:31.36.12

2010ΚΑΡΑΖΑΦΕΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝ ΟΛΒΟΛ184464 ΠΠ-Α 00:31.52.13

2011ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ193722 ΠΠ-Β 00:31.78.14

2011ΚΑΛΟΦΟΡΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΒΑ189966 ΠΠ-Β 00:32.57.15

2011ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190696 ΠΠ-Β 00:32.63.16

2011ΜΠΟΥΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΑΣΤΕΡΙΑΣ190983 ΠΠ-Β 00:33.99.17

2011ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ191338 ΠΠ-Β 00:34.93.18

2011ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198693 ΠΠ-Β 00:38.23.19

2011ΣΚΡΕΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ196005 ΠΠ-Β 00:43.57.20

2011ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ204376 ΠΠ-Β 00:43.64.21

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΧΑΤΖΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ190735 ΠΠ-Β

2011ΚΑΙΤΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ189961 ΠΠ-Β

2010ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190046 ΠΠ-Α

2010ΚΟΡΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ186078 ΠΠ-Α
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2024
ΛΑΡΙΣΑ
18 Μαϊ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/5/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ185374 ΠΚ-Α 02:57.38.1

2011ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΑΚΑΚΑΡΔ189497 ΠΚ-Β 03:02.44.2

2011ΠΡΙΝΤΕΖΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ190701 ΠΚ-Β 03:03.73.3

2010ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185481 ΠΚ-Α 03:07.84.4

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ191018 ΠΚ-Α 03:11.77.5

2010ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Σ ΝΟΒΑ184439 ΠΚ-Α 03:13.86.6

2010ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197755 ΠΚ-Α 03:28.18.7

2011ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΡΟΖΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189456 ΠΚ-Β 03:29.95.8

2011ΜΠΟΥΡΛΟΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΥΝΝ ΚΟΜ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ191166 ΠΚ-Β 03:48.77.9
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2024
ΛΑΡΙΣΑ
18 Μαϊ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/5/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189454 ΠΠ-Β 02:55.15.1

2010ΠΑΤΣΩΝΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185014 ΠΠ-Α 02:58.73.2

2011ΜΕΚΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ189280 ΠΠ-Β 03:06.01.3

2011ΓΕΛΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190041 ΠΠ-Β 03:13.78.4
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2024
ΛΑΡΙΣΑ
18 Μαϊ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/5/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΝΙΖΑΜΗ ΙΟΥΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ176629 ΠΚ-Α 09:37.66.1

2010ΚΟΡΔΑΜΠΑΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185578 ΠΚ-Α 09:52.69.2

2010ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ186170 ΠΚ-Α 10:15.27.3

2011ΓΟΥΣΗ ΜΥΡΤΩ ΑΣΤΕΡΙΑΣ190977 ΠΚ-Β 10:25.01.4

2010ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ184512 ΠΚ-Α 10:37.22.5

2010ΤΖΙΩΝΑ ΘΩΜΑΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ187857 ΠΚ-Α 10:47.97.6

2010ΚΑΨΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.185469 ΠΚ-Α 10:52.49.7

2011ΤΣΑΚΩΝΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ Χ ΓΣΠΕΡΙΣΤ186599 ΠΚ-Β 11:09.64.8

2010ΜΠΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189457 ΠΚ-Α 11:10.41.9

2011ΜΠΑΡΤΖΩΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ190305 ΠΚ-Β 11:36.58.10

2011ΜΠΟΥΚΤΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ190403 ΠΚ-Β 11:41.97.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΒΑΣΙΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΚΑΚΑΡΔ190260 ΠΚ-Β
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2024
ΛΑΡΙΣΑ
18 Μαϊ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/5/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185017 ΠΠ-Α 09:20.09.1

2010ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ184511 ΠΠ-Α 09:50.16.2

2010ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185471 ΠΠ-Α 09:55.68.3

2011ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΒΟΛ189281 ΠΠ-Β 10:07.34.4

2010ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΟΕΑΝΑΒ185558 ΠΠ-Α 10:10.20.5

2011ΑΣΙΑΤΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ190404 ΠΠ-Β 10:11.28.6

2010ΣΙΑΠΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ183954 ΠΠ-Α 10:12.27.7

2011ΤΡΑΧΑΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ189920 ΠΠ-Β 10:54.33.8

2011ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ191373 ΠΠ-Β 11:03.49.9

2011ΛΥΜΤΣΙΟΥΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ192773 ΠΠ-Β 11:15.21.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΡΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ176626 ΠΠ-Α
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